АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2017			           		                                      №61
ст-ца Бесстрашная

О внесении изменений в постановление администрации
Бесстрашненского сельского поселения от 5 мая 2015 года
 №30  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение
и аннулирование адресов»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года №147 «Целевые модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, Уставом Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации  Бесстрашненского сельского поселения  от 5 мая 2015 года №30 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги    «Присвоение,   изменение и    аннулирование адресов»
следующие изменения:
   1)  подпункт 2.4.1. пункта 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 18 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги,  изложить в новой редакции: «Предельный срок присвоения адреса и внесения его в федеральную информационную адресную систему 12 дней»;
 2) пункт 2.16. «Требования к местам предоставления муниципальной услуги» дополнить подпунктом 2.1.6.9. «Транспортная доступность к месту предоставления муниципальной услуги и  обеспечение беспрепятственного доступа лиц с ограниченными возможностями передвижения к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга».

2. Общему отделу администрации Бесстрашненского сельского поселения (Мартыщенко) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Бесстрашненского сельского поселения в сети Интернет (www.besstrashnaya.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]

Исполняющая обязанности
главы  Бесстрашненского
сельского поселения
Отрадненского района                                                              Н. Н. Мартыщенко

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2017

№61

ст

-

ца Бесстрашная

О внесении изменений в постановление администрации

Бесстрашненского

сельского поселения от 5 мая 2015 года

№30  «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение

и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 31

января 2017 года №147 «Целевые модели упрощения процедур ведения бизнеса

и повышения инвестиционной привлекательности субъе

ктов Российской

Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19

ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», Уставом Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района, Уставом Б

есстрашненского сельского поселения

Отрадненского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение к постановлению

администрации

Бесстрашненского сельского поселения  от 5 мая 2015 года №30 «Об

утверждении административного регламента   по предоста

влению

муниципальной услуги    «Присвоение,   изменение и    аннулирование адресов»

следующие изменения:

1)  подпункт 2.4.1. пункта 2.4.

«Срок предоставления муниципальной

услуги не должен превышать 18 рабочих дней со дня подачи заявления о

предоставлен

ии услуги,

изложить в новой редакции: «Предельный срок

присвоения адреса и внесения его в федеральную информационную адресную

систему 12 дней»;

2) пункт 2.16. «Требования к местам предоставления муниципальной

услуги» дополнить подпунктом 2.1.6.9.

«Трансп

ортная доступность к месту

предоставления муниципальной услуги и

обеспечение беспрепятственного

доступа лиц с ограниченными возможностями передвижения к помещениям, в

которых предоставляется муниципальная услуга».

2. Общему отделу администрации Бесстраш

ненского сельского

поселения (Мартыщенко) обнародовать настоящее постановление

в

  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 21.07.2017                                                              №61   ст - ца Бесстрашная       О внесении изменений в постановление администрации    Бесстрашненского  сельского поселения от 5 мая 2015 года     №30  «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение    и аннулирование адресов»           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 31  января 2017 года №147 «Целевые модели упрощения процедур ведения бизнеса  и повышения инвестиционной привлекательности субъе ктов Российской  Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19  ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и  аннулирования адресов», Уставом Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района, Уставом Б есстрашненского сельского поселения  Отрадненского района  п о с т а н о в л я ю:      1. Внести в Приложение к постановлению  администрации   Бесстрашненского сельского поселения  от 5 мая 2015 года №30 «Об  утверждении административного регламента   по предоста влению  муниципальной услуги    «Присвоение,   изменение и    аннулирование адресов»   следующие изменения:       1)  подпункт 2.4.1. пункта 2.4.  «Срок предоставления муниципальной  услуги не должен превышать 18 рабочих дней со дня подачи заявления о  предоставлен ии услуги,   изложить в новой редакции: «Предельный срок  присвоения адреса и внесения его в федеральную информационную адресную  систему 12 дней»;     2) пункт 2.16. «Требования к местам предоставления муниципальной  услуги» дополнить подпунктом 2.1.6.9.  «Трансп ортная доступность к месту  предоставления муниципальной услуги и    обеспечение беспрепятственного  доступа лиц с ограниченными возможностями передвижения к помещениям, в  которых предоставляется муниципальная услуга».      2. Общему отделу администрации Бесстраш ненского сельского  поселения (Мартыщенко) обнародовать настоящее постановление  в